
ZARZĄDZENIE Nr 0050.269.2021

Wójta Gminy Wojciechowice

z dnia 16 listopada 2021 r.

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
jednostek organizacyjnych.

Na  podstawie  art.  39  ust.  3  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019r., poz. 1282.) w zw. z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1317), Wójt Gminy Wojciechowice 
zarządza, co następuje:

§ 1.Określa  się  maksymalne  miesięczne  wynagrodzenie  kierowników  i  zastępców 
kierowników  jednostek  organizacyjnych  Gminy  Wojciechowice  będących  pracownikami 
samorządowymi  wraz  z  dodatkiem  za  wieloletnią  pracę  oraz  dodatkiem  funkcyjnym  
w wysokości  6.000,-  zł.

§ 2.  Przepisów  niniejszego  zarządzenia  nie  stosuje  się  do  kierowników  i  zastępców 
kierowników  jednostek  organizacyjnych  Gminy  Wojciechowice,  których  wynagrodzenia 
określają odrębne przepisy.

§ 3. Tracą moc:

1. Zarządzenie  Nr  120.43.2016  Wójta  Gminy  Wojciechowice  z  dnia  4  lutego  2016  r.
 w sprawie ustalenia zasad wynagradzania kierowników jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


